
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Maston Plastic Primer spray je určen na tvrdé vnitřní i vnější plastové povrchy. Vzhledem ke své nádherné 

přilnavosti může být základní nátěr aplikován také na tvrdé plastové části vozidla a plastové povrchy 

nábytku. Před každou aplikací zkontrolujte vhodnost nátěru na malé ploše. Základní nátěr se může přetírat 

jakoukoliv Maston aerosolovou barvou, s výjimkou žáruvzdorných a HAMMER barev ve spreji.  
 
 
 

CHARAKTERISTIKA  
Použití: na vnitřní i venkovní použití  
Přilnavost: vynikající  
Chemická odolnost: není  
Základ: syntetické pryskyřice 

 
 
 
 
*) POZNÁMKA! Teoretická vydatnost závisí na mnoha faktorech, 

jako je textura, pórovitost, barevný odstín a obsah vlhkosti 

daného povrchu. Doba schnutí závisí na materiálu, vlhkosti a 

teplotě vzduchu, jakož i od tloušťky vrstvy/vrstev. 
 
BALENÍ: 

 
400 ml  

OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK EU VOC:  
IIB (e), VOC max. 840 g/l (2010), VOC 650,43 g/l 

 
PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks. 
 

Teoretická vydatnost: 1,0 - 2,0 m2 / l *)  
Zaschlý proti prachu: 5-10 minut *)  
Nelepivý: 10-20 minut *)  
Přetíratelný: po 15 minutách nebo po 7 dnech  
Tepelná odolnost: neodolává teplotám  

 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 400522  

 

 
 
 
 
 
 

 
Výrobce: Maston Oy ● www.maston.fi ● maston@maston.fi  

Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 

 
Distributor:  Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 



 


